



Johan Matsanders satsar nu fullt ut på sina odlingar. Foto: Cecilia Matsanders

## Pressmeddelande

# Färna odlingar

## Vinnare av Ullbaggepriset 2017

Genom att dela ut Ullbaggar på Landsbygdsgalan vill Landsbygdsnätverket lyfta projekt och företag som har bidragit till att utveckla landsbygden på ett positivt sätt. Samtliga som nomineras har även fått pengar från landsbygdsprogrammet, havs- och fiskeriprogrammet eller programmet för regional och socialfonden inom lokalt ledd utveckling.

I kategorin Sysselsättning i gröna näringar har Färna odlingar utvalts till vinnare av Ullbaggepriset. Priset delades ut av professor Katarina Eckerberg inför de 240 gästerna på den nationella Landsbygdsgalan som i år arrangerades i Tällberg utanför Leksand.

Juryns motivering:

”Färna odlingar och Johan Matsander bidrar genom sin bärödling till att odlingslandskapet hålls öppet i en trakt som annars domineras av skog. Ett lyckat samarbete förs med Färna Herrgård som köper och serverar bären Johan producerar samt arrenderar ut mark till honom. Med outtröttlig energi och stor arbetskapacitet har Johan skapat ett konkurrenskraftigt företag i en bygd där det nästan inte finns några jordbruksföretag kvar. Företaget skapar dessutom många arbetstillfällen för nya svenskar.”

Läs mer om Färna odlingar och se en videopresentation på: [www.landsbygdsnätverket.se/farna\\_odlingar](http://www.landsbygdsnätverket.se/farna_odlingar)

Fotografier från galakvällen finns att ladda ner här: <https://goo.gl/TW6WGr> Ange fotograf: David Wreland.

### Kontaktpersoner:

Nominerat företag: [Johan Matsanders](#), Färna odlingar AB, tel: 0708-11 68 90

Nominerande: [Yngve Liljegen](#), Länsstyrelsen Västmanlands län, tel: 010-224 93 07

[Maria Gustafsson](#), Landsbygdsnätverkets kansli, verksamhetsledare, tel: 036-15 51 04

[Nils Lagerroth](#), Landsbygdsnätverket kansli, projektledare, tel: 036-15 62 15

[Tommy Nilsson](#), Landsbygdsnätverkets kansli, kommunikationssamordnare, tel: 072-586 67 72

#LBgalan

